В стипендиальную комиссию
ФГБОУ ВО ВВГУ
от студента ___курса гр. _________
ОПОП ________________________
______________________________
ФИО

[bookmark: _GoBack]
Заявление
Прошу рассмотреть мои документы для участия в конкурсе на назначение повышенной государственной академической стипендии за достижения
в                                                           деятельности.

Документы, подтверждающие достижения в __________________ деятельности, представлены в сервисе «Портфолио студента» на официальном сайте университета. Копии документов в соответствии со списком прилагаю.

Дата_____________						 Подпись_____________

Адрес электронной почты